
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32209019L

2. Data e Regjistrimit 09/10/2023
3. Emri i Subjektit GRAND DESIGN AND CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Liman Kaba, Kompleksi Olimpik, Kati 
i 5, Ap. 117, Njësia Administrative Nr. 5, Zona Kadastrale 
8270, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt aktiviteti në Shqipëri dhe jashtë: 

Zhvillimi i projekteve të ndërtimit; Aktivitetet e arkitekturës; 
Aktivitetet e inxhinierisë dhe këshillimit teknik; Testimi 
teknik dhe analizat; Kërkimi dhe zhvillimi eksperimental në 
bioteknologjinë; Kërkime dhe zhvillime të tjera 
eksperimentale në shkencat natyrore dhe inxhinieri; Kërkimi 
dhe zhvillimi eksperimental në shkencat shoqërore dhe 
humane; Aktivitetet e tjera profesionale, shkencore dhe 
teknike p.k.t.; Prodhimi i çimentos; Prodhimi i gëlqeres dhe 
llaçit; Prodhimi i produkteve prej betonit për qëllime 
ndërtimi; Prodhimi i produkteve prej llaçit për qëllime 
ndërtimi; Prodhimi i betonit të përzier, i gatshëm për 
përdorim; Prodhimi i llaçeve; Prodhimi i fibrave të çimentos; 
Prodhimi i artikujve të tjerë prej betonit, llaçit dhe çimentos; 
Thyerja e gurit, formësimi dhe dhënia e formës 
përfundimtare; Prodhimi i produkteve gërryese; Prodhimi i 
produkteve minerale jometalike p.k.t.; Prodhimi i hekurit dhe 
çelikut bazë, si dhe i ferrolegurave; Prodhimi i tubave, 
gypave, profileve bosh dhe pajisjeve të tjera nga çeliku; 
Riparimi i produkteve metalike të fabrikuara; Riparimi i 
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makinerive; Riparimi i pajisjeve elektronike dhe optike; 
Riparimi i pajisjeve elektrike; Riparimi i pajisjeve të tjera 
p.k.t.; Instalimi i makinerive dhe pajisjeve industriale; 
Prodhimi i energjisë elektrike; Transmetimi i energjisë 
elektrike; Shpërndarja e energjisë elektrike; Grumbullimin, 
trajtimin dhe furnizimin me ujë; Kanalizimi; Ndërtimi i 
objekteve banesore dhe jobanesore; Ndërtimi i rrugëve dhe 
autostradave; Ndërtimi i hekurudhave mbi dhe nëntokësore; 
Ndërtimi i urave dhe tuneleve; Ndërtimi i projekteve të 
tubacioneve dhe kanalizimeve; Ndërtimi i projekteve të 
shërbimeve publike për energji elektrike dhe 
telekomunikime; Ndërtimi i projekteve të ujit; Ndërtimi i 
projekteve të tjera të ndërtimit civil p.k.t.; Demolimi i 
objekteve; Përgatitja e vendpunishtes; Testi i shpuarjes dhe 
shpuarja; Instalime elektrike; Punime hidraulike, instalime të 
ngrohjes dhe kondicionimit të ajrit; Instalime të tjera 
ndërtimore; Përfundimi dhe finalizimi i punëve të tjera të 
ndërtesave; Aktivitetet e tjera të specializuara ndërtimi p.k.t.; 
Aktivitetet e ndërmjetësimit të specializuar për shitjen e 
produkteve të veçanta; Tregtia me shumicë e pajisjeve 
elektronike dhe të telekomunikimit, si dhe pjesëve të tyre; 
Tregtia me shumicë e veglave të makinerive; Tregtia me 
shumicë e makinerive të minierave, të ndërtimit, si dhe për 
punime inxhinierike; Tregtia me shumicë e makinerive dhe 
pajisjeve; Tregtia me shumicë e produkteve të tjera të 
ndërmjetme; Kultivimi i kallamsheqerit; Aktivitetet e 
programimit kompjuterik; Aktivitetet e këshillimeve 
kompjuterike; Aktivitete të menaxhimit të instalimeve 
kompjuterike; Aktivitetet e këshillimit për biznes dhe 
këshillat e tjera për manaxhim
Sadri Laçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2023                Deri: 03/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DurimNeziri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@grandigroup.com  
Telefon: +38344774777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-207253-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280CD3F5-84FA-4199-AA96-426BBAE14DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DB03E3-9CFD-4918-8036-45FF558D2D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BD9B51-99FF-4455-A8E8-4672FFD7334E

